
 1 

Publicado no Diário Oficial do Estado de São Paulo, edição de 16/01/2010 

 

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DE SÃO PAULO 

 
 

EDITAL DE DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO E DE  

REDUÇÃO DO PAGAMENTO DO VALOR DE INSCRIÇÃO 

 
 

A DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições e 

tendo em vista a análise dos pedidos de isenção e de redução do valor de inscrição, de acordo com os 

itens 14 a 21 e respectivos subitens do Capítulo IV – Da Inscrição, do Edital de Abertura de Inscrições 

para provimento de cargos de Oficial de Defensoria Pública, publicado no Diário Oficial do Estado de 

São Paulo, edição de 24/12/2009, RESOLVE: 

 

I. Tornar pública a relação dos candidatos que tiveram seus pedidos de isenção de pagamento 
do valor de inscrição deferidos ou indeferidos, conforme Anexos I e II, respectivamente. 

 
II. Tornar pública a relação dos candidatos que tiveram seus pedidos de redução do valor de 

inscrição deferidos ou indeferidos, conforme Anexos III e IV, respectivamente. 
a) Os candidatos com pedido de redução do valor da inscrição deferido deverão acessar o 

site www.concursosfcc.com.br da Fundação Carlos Chagas e por meio do CPF gerar 
boleto correspondente a 50% (cinquenta por cento) do valor da inscrição para pagamento 
até às 14 horas do dia 19/01/2010. 

 

III. Informar que foram indeferidos os pedidos em desacordo ao estabelecido nos itens e subitens 
supracitados. 

 

IV. Esclarecer aos candidatos que não observaram o item 5 do Capítulo IV do Edital de Abertura de 
Inscrições e que tiveram os pedidos de isenção deferidos, será aplicado o disposto no item 5.1 do 
Capítulo citado, tendo como referência, para cancelamento de inscrição o número do pedido de 
solicitação de isenção ou redução do pagamento de inscrição. 

 
V. Reiterar que de acordo com o Capítulo X – Dos Recursos, o prazo para interposição de recurso 

quanto ao indeferimento do pedido de isenção e de redução do valor de inscrição será de  
2 (dois) dias úteis após a publicação deste Edital, ou seja, nos dias 18 e 19/01/2010. 
a) O recurso interposto em desacordo com as especificações constante do Capítulo X do 

Edital de Abertura de Inscrições não será avaliado. 
 
VI. Noticiar aos candidatos cujo pedido de isenção ou de redução do valor de inscrição sejam 

indeferidos, após análise de recursos, e queiram participar do certame, deverão efetuar sua 
inscrição via Internet, de acordo com o Capítulo IV do Edital de Abertura de Inscrições, em data 
a ser divulgada futuramente por meio de Edital publicado Diário oficial do Estado de São Paulo e 
disponibilizado no site www.concursosfcc.com.br da Fundação Carlos Chagas.  

 
 

São Paulo, 15 de janeiro de 2010. 
 
 



 2 

 
ANEXO I  

 
RELAÇÃO DOS CANDIDATOS QUE TIVERAM O PEDIDO DE  

ISENÇÃO DE PAGAMENTO DO VALOR DA INSCRIÇÃO –  DEFERIDO 
 

NOME DOCUMENTO OPÇÃO 

ALCIDES LUIZ ROSSI                                 84306701         R02 

ANDRE LUIS DE CAMPOS FERREIRA                      180786131        R08 

CLAUDIA SAYURI OZEKI                               246171005        R14 

EDMILSON DE LIMA MARCOS                            341215466        R08 

ERIC GUSTAVO DA SILVA                              272217268        R02 

ERLANDSON DA SILVA FRANCA                          414230516        R14 

EVERALDO MARIANO DA CONCEICAO                      244757549        R03 

ICARO DE PAULA FREITAS                             459200227        R14 

JOSAFA SEVERINO VALDEVINO DA SILVA                 249771780        R14 

JOSE ORLANDO DE SOUSA JUNIOR                       352500451        R14 

NATALIA DO CARMO PEREIRA                           430871454        R12 

NORIMAR DIAS GONCALVES                             MG6529930        R14 

PAULMICI DE OLIVEIRA                               217206153        R14 

RENATO DE OLIVEIRA BERTOLAZZI                      343282987        R14 

RENATO DE SOUZA COUTINHO JUNIOR                    420152593        R01 

RICHARD AFONSO DE JESUS CAMARGO                    292398001        R03 

RODRIGO LEANDRO SALVADOR                           290550178        R02 

ROGERIO AUGUSTO CRUZ DOS SANTOS                    294318355        R02 

ROGERIO JOSE DE SOUZA                              298168868        R14 

SERGIO LUIS BARBOSA DOS SANTOS                     259799890        R06 

SERGIO TIBURCO                                     256562507        R08 

TATIANA VIEIRA DA SILVA                            298265813        R14 

TATIANA VIEIRA DA SILVA                            298265813        R05 

TIAGO SIQUEIRA DE OLIVEIRA                         338176743        R12 

WANDRE WILSON GONCALVES                            232176796        R06 

WILSON MIGUEL                                      261382342        R12 

 
ANEXO II  

 
RELAÇÃO DOS CANDIDATOS QUE TIVERAM O PEDIDO DE 

ISENÇÃO DE PAGAMENTO DO VALOR DA INSCRIÇÃO  –  INDEFERIDO 
 

NOME DOCUMENTO OPÇÃO MOTIVO 

ADAO APARECIDO DA SILVA                            277624915        R13 Não enviou documentação. 

ADINARQUE MACIEL PEREIRA                           20326513         R06 Não enviou documentação. 

ALAN ESAU DOS SANTOS VILAS BOAS                   425167677        R14 Não enviou documentação. 

ALEXANDRE PONCE VALEJO                             268108961        R04 Não enviou documentação. 

ALEXANDRINA DA SILVA                               257562527        R14 Não enviou documentação. 

ALMEY PERES EGREJA ALVES DE LIMA                  45996166         R12 Não enviou documentação. 

ANA CAROLINA DA COSTA                              300918136        R14 Não enviou documentação. 

ANA FLAVIA VIEIRA SILVA DOS SANTOS                 348922486        R14 Não enviou documentação. 

ANA LUCIA GIMENES KHODOR                           171079577        R10 
Desacordo ao item 14.1 do Capítulo IV do 
Edital de Abertura de Inscrições. 

ANDERSON DA SILVA NEVES                            287305119        R14 Não enviou documentação. 

ANDRE APARECIDO MONTEIRO                           81170070         R08 Não enviou documentação. 



 3 

ANDRE FELIPE REIS                                  444866450        R14 Não enviou documentação. 

ANDRE LUIZ FERREIRA                                455317422        R10 Não enviou documentação. 

ANDRE MAURICIO BIDOLI PINTO                        340104806        R08 Não enviou documentação. 

ANDRE SOUSA VIANA ALMEIDA NASCIMENTO              14085899         R08 Não enviou documentação. 

ARIANNE LETICIA SANTOS                             458849200        R14 Não enviou documentação. 

ASLEY CRISTIANO PASSOS                             529102225        R08 Não enviou documentação. 

BRUNER DE PAULA EVENCIO                            288658929        R06 Não enviou documentação. 

BYLIAN RODRIGUES GUIMARAES                         462091296        R07 Não enviou documentação. 

CARLA REGINA SIZINO PEREIRA                        205376770        R14 Não enviou documentação. 

CARLOS ALBERTO DE MENESES                          224248996        R14 Não enviou documentação. 

CARLOS EDUARDO LUNA DOS SANTOS                    7098809          R14 Não enviou documentação. 

CARLOS RODRIGO PEREIRA ROCHA 415983630   
Desacordo ao item 14 do Capítulo IV do 
Edital de Abertura de Inscrições. 

CARLOS SOBREIRA GONCALVES                          292767468        R08 Não enviou documentação. 

CICERA DE JESUS SANTOS                             405823022        R14 Não enviou documentação. 

CLALDEMIR GOMES DE SA                              351520983        R08 Não enviou documentação. 

CLAUDIA LUCIANA PALMEIRA                           267192022        R14 Não enviou documentação. 

CLAUDINEI RODRIGUES GOMES                          202686437        R02 Não enviou documentação. 

CLEYTON PEREZ DE SA                                436084569        R14 Não enviou documentação. 

CRISTIANE ALEIXO DE SOUZA                          268342933        R10 Não enviou documentação. 

CRISTIANE CORIOLANO LIMA                           295310984        R06 Não enviou documentação. 

DALILA ALBEFARO BISPO DE SOUZA                     429163897        R14 Não enviou documentação. 

DANIEL DE ALMEIDA MOREIRA                          425274147        R14 Não enviou documentação. 

DAVI DE OLIVEIRA LINARES                           338458268        R05 Não enviou documentação. 

EDGAR DOS SANTOS                                   170353722        R14 Não enviou documentação. 

EDINALVA DE OLIVEIRA                               187070696        R14 Não enviou documentação. 

EDNILSON ROBERTO DA SILVA                          438239507        R10 
Desacordo ao item 14.1 do Capítulo IV do 
Edital de Abertura de Inscrições. 

EDUARDO LUCANTE                                    226873134        R14 Não enviou documentação. 

EDVALDO CANDIDO DA SILVA                           202945947        R14 Não enviou documentação. 

ELAINE CONCEICAO DA SILVA SANTOS                  422857415        R11 Não enviou documentação. 

ELAINE CRISTINA WERNER YAMAGUCHI     
Desacordo ao item 14 do Capítulo IV do 
Edital de Abertura de Inscrições. 

ELIAS RODRIGUES ESTANISLAU                         287797612        R06 Não enviou documentação. 

ELISANGELA DO NASCIMENTO CHIATA                   226317535        R14 Não enviou documentação. 

ELISANGELA FERREIRA DA SILVA                       321342586        R14 Não enviou documentação. 

EVANILDA DIAS DA SILVA                             4940613          R14 Não enviou documentação. 

EZEQUIEL DA SILVA OLIVEIRA                         279623252        R07 Não enviou documentação. 

FABIANO DA SILVA GOMES                             320538205        R06 Não enviou documentação. 

FABIO CARLOS NAVARRO GOMES                         330545693        R12 Não enviou documentação. 

FABIO COLASSO                                      298363380        R02 Não enviou documentação. 

FABIO CRISTOVDA SILVA                              291585668        R14 Não enviou documentação. 

FELIPE ALVES DIAS DA SILVA     
Desacordo ao item 14 do Capítulo IV do 
Edital de Abertura de Inscrições. 

FELIPE PIERRI                                      404260858        R01 Não enviou documentação. 

FERNANDO FAGNER GONZAGA                            346299950        R04 Não enviou documentação. 

FERNANDO FERREIRA MIRANDA JUNIOR                  262161692        R06 Não enviou documentação. 

FRANCISCO CABRAL DOS SANTOS FILHO                 304436719        R14 Não enviou documentação. 

GABRIELA ROTUNNO VAL DE SOUSA                     7073619574       R06 Não enviou documentação. 

GERSON ALVES PEREIRA                               218150805        R14 Não enviou documentação. 

GLAUCIA MAYUMI KAVAVATA                            253036902        R14 Não enviou documentação. 

GREICE DAIANE DE BARROS SILVA                      446234837        R08 Não enviou documentação. 

GUSTAVO FREIRE DOS SANTOS                          494870151        R14 Não enviou documentação. 

HANELIZE RIBEIRO FONSECA                           344729199        R08 Não enviou documentação. 

HELENE CRISTINA COSTA DO NASCIMENTO               154984520006     R08 Não enviou documentação. 

ISMAEL ABREU DA SILVA                              34772178         R14 Não enviou documentação. 

IVANA CRISTIANE BRAGANCA                           282061630        R15 Não enviou documentação. 



 4 

IVANIR VITORIO DE SOUZA JUNIOR                     230362096        R06 Não enviou documentação. 

JAIRO PIRES MENDES                                 263138434        R14 Não enviou documentação. 

JEFERSON ALMEIDA DO CARMO                          0115562316       R14 Não enviou documentação. 

JEFERSON OLIVEIRA                                  331856694        R14 Não enviou documentação. 

JOAO APARECIDO SILVA                               327270676        R02 Não enviou documentação. 

JONAS MARCELO ALVES                                19617921         R07 Não enviou documentação. 

JOSE VALDONIO LINHARES GONCALVES                  358116077        R14 Não enviou documentação. 

JULIO CESAR PEDROSO DA SILVA                       465235311        R05 Não enviou documentação. 
KATIA APARECIDA MORAIS DO NASCIMENTO 
LIMA          242573733        R14 Não enviou documentação. 

LAERCIO FERREIRA DE ANDRADE                        23388562         R14 Não enviou documentação. 

LAIS LOPES SAKAMOTO                                400784658        R13 Não enviou documentação. 

LEANDRO ROSA RODRIGUES                             423467311        R12 Não enviou documentação. 
LINCON SAMUEL DE VASCONCELLOS 
FERREIRA             292345082        R02 Não enviou documentação. 

LUIS GUILHERME NAKAJO                              432593214        R14 Não enviou documentação. 

LUIZ CARLOS DE AGUIAR                              078929130        R07 Não enviou documentação. 

LUIZ CARLOS FRANCA LIMA                            14514146         R14 Não enviou documentação. 

LUIZ EDUARDO DE VASCONCELOS                        425911056        R03 Não enviou documentação. 

MARCELO ANSELMO GONCALVES                          249985780        R08 Não enviou documentação. 

MARCELO CUSTODIO                                   268024078        R14 
Desacordo ao item 14.1 do Capítulo IV do 
Edital de Abertura de Inscrições. 

MARCELO DANIEL GIMENES BORGES                     247719225        R10 Não enviou documentação. 

MARCELO FLORO DA SILVA                             228675467        R14 Não enviou documentação. 

MARCELO MARCOS SILVA                               290432595        R14 Não enviou documentação. 

MARCELO TADEU DOS SANTOS                           202109410        R14 Não enviou documentação. 

MARGARETE DE ALENCAR RODRIGUES                    194479511        R04 Não enviou documentação. 

MARIA ELIZETE DA COSTA LIMA                        286178576        R08 Não enviou documentação. 

MARINA TEIXEIRA NUNES                              352180869        R14 Não enviou documentação. 

MARINHO FARIAS MARIA                               274003417        R14 Não enviou documentação. 

MARIO SERGIO BRANDAO SASSARRAO                    1329404009       R14 Não enviou documentação. 

MARLI FAGUNDES SILVA                               302621301        R13 Não enviou documentação. 

MARQUIANO COSMO DE SOUZA                           229072070        R14 Não enviou documentação. 

MATEUS TAKAMI OTSUKA                               434017589        R13 
Desacordo ao item 14.2 do Capítulo IV do 
Edital de Abertura de Inscrições. 

MATHEUSAUGUSTO ALVES DOS SANTOS                   460664669        R01 Não enviou documentação. 

MAURICIO RICELLI                                   435955329        R14 Não enviou documentação. 

MONICA APARECIDA POPST                             433477787        R08 Não enviou documentação. 

NADIA APARECIDA TOLOTI                             402270848        R08 Não enviou documentação. 

NELIDA LOPES                                       379667277        R14 Não enviou documentação. 

PATRICIA BAIA DE QUEIROZ VIEIRA                    227630701        R14 Não enviou documentação. 

PAULO CELSO MOROBOSI VIANA                         265978142        R14 Não enviou documentação. 

PAULO CESAR BARBOSA DE SOUZA                       256450717        R10 
Desacordo ao item 14.1 do Capítulo IV do 
Edital de Abertura de Inscrições. 

PAULO HERIQUE ALVES FARIA                          34028481X        R15 Não enviou documentação. 

PAULO MARCELO FRUCTUOSO                            224628653        R01 Não enviou documentação. 

RICARDO BELIZARIO                                  309928643        R02 Não enviou documentação. 

ROBERTA DE OLIVEIRA MARQUESI                       460626498        R01 
Desacordo ao item 14.1 do Capítulo IV do 
Edital de Abertura de Inscrições. 

RONALDO PAIVA DE MELO                              320168888        R14 Não enviou documentação. 

ROSA MARIA MOREIRA NOGUEIRA                        336314978        R08 Não enviou documentação. 

ROUBLEDO DA CRUZ HERMANO                           280743051        R14 
Desacordo ao item 14 do Capítulo IV do 
Edital de Abertura de Inscrições. 

SANDRO GABRIEL DE LIMA PICOLOTO                   452944815        R12 Não enviou documentação. 

SERGIO RICARDO BEZERRA                             19470544         R14 Não enviou documentação. 

SEVERINO BEZERRA DA SILVA                          154915270        R04 Não enviou documentação. 

SIDINEI XAVIER DA SILVA                            21551397         R14 
Desacordo ao item 14.1 do Capítulo IV do 
Edital de Abertura de Inscrições. 

SIDNEI SILVA                                       276714684        R14 Não enviou documentação. 



 5 

SILMARA DE MORAIS COLOMBO                          305469708        R02 Não enviou documentação. 

SILVIO LUIS SILVEIRA PEREIRA                       188194083        R01 Não enviou documentação. 

SIMONE TIEKO NISHIMURA TAMASHIRO                  14604326         R14 Não enviou documentação. 

STEPHANO BRAGA SOUZA                               377728949        R11 Não enviou documentação. 

TATIANE APARECIDA DA CONCEICAO SILVA              422260368        R14 Não enviou documentação. 

THIAGO HENRIQUE CARVALHO TRAVES                   340139675        R14 Não enviou documentação. 

VALQUIRIA APARECIDA BAJANO                         234322068        R08 Não enviou documentação. 

VIVIANE FERREIRA DA SILVA                          331776947        R14 
Desacordo ao item 14.1 do Capítulo IV do 
Edital de Abertura de Inscrições. 

VIVIANE FERREIRA DA SILVA                          331776947        R14 
Desacordo ao item 14.1 do Capítulo IV do 
Edital de Abertura de Inscrições. 

WAGNER FERREIRA DE SOUZA                           22005289X        R04 Não enviou documentação. 

WANDERLEI MARCON JUNIOR                            26229767X        R14 Não enviou documentação. 

WASHINGTON MACHADO DE OLIVEIRA                    439344037        R14 Não enviou documentação. 

WISLEY DE MOURA FERREIRA                           305833169        R13 Não enviou documentação. 

 
 

ANEXO III 
 

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS QUE TIVERAM O PEDIDO DE  
REDUÇÃO DO VALOR DA INSCRIÇÃO –  DEFERIDO 

 
NOME DOCUMENTO OPÇÃO 

ALEX PABLO MURO LOPES                              343872018        R02 

ALINE CRISTINA PASSARELLI DE FREITAS               346224007        R12 

ANDRE SILVA DE SOUZA                               355350452        R14 

CAROLINA APARECIDA MEDEIROS DE CAMPOS              337308299        R14 

CELINA PEREIRA DA SILVA GONCALVES                  27495428X        R06 

CLARIANA DE FATIMA RIBEIRO VIEIRA                  4278852923       R07 

DAIANA DIAS PEREIRA                                308177678        R14 

DANILO JOSE DE BARROS MINUZZO                      327512234        R12 

DEBORA PAULINA DE SOUZA                            344521369        R06 

DEIVID CESAR DE CARVALHO                           41824134X        R14 

DIEGO CAMILO PEREIRA                               409630524        R02 

DIOGO GARCIA DA SILVA                              436678706        R02 

ELBA FERNANDA BICALHO DOMINGOS VALENTE             539012774        R08 

ELIETE ALVES DE SOUZA                              238148427        R14 

ELIZAIDE QUIRINO SILVA                             411082978        R04 

ERIKA                                              427907548        R14 

EVERTON SIMONETTI GILIOTI                          430885982        R14 

GABRIEL DEL CORSO                                  328724701        R14 

GLECIANE PEREIRA DOS SANTOS                        449397270        R14 

HELIO JOSE DO NASCIMENTO                           128645088        R14 

HELLEN DIAS                                        341064841        R14 

HELOISA HISAMI YOKOYAMA                            346273572        R14 

JAQUELINE DA SILVA                                 468748015        R08 

JOSE ANGELO GOMES DA SILVA                         307903539        R14 

JOSE RICARDO MARTINS                               216326060        R14 

JULIANA DUTRA DA SILVA                             246784465        R14 

KELEN DE VASCONCELOS TEIXEIRA                      531948341        R02 

KELLI CHRISTINA GONCALVES DE OLIVEIRA              21519309X        R14 

LIDIANE MARIA MACIEL                               405946454        R01 

MARCELLY BISOGNINI JANSON                          462657978        R04 

MARCIA ODILON FERNANDES DA COSTA                   459061914        R14 

MARCIO ANTONIO VENANCIO                            420701278        R02 



 6 

MARCIO CAMARGO CRISPIM DE OLIVEIRA                 405606928        R08 

MARCIO CAMARGO CRISPIM DE OLIVEIRA                 405606928        R14 

MARCOS ROBERTO VARTERESIAN PARISI                  484573984        R14 

MARIANA REZENDE FARIA RODRIGUES                    351574128        R08 

MARIO BATISTA NOBRE JUNIOR                         436237027        R14 

RAFAEL MARQUES DAS DORES                           464608855        R08 

RICARDO ALEXANDRE DAS NEVES                        273425316        R14 

RODRIGO RASO                                       477436079        R14 

ROGERIO GOMES RIGUEIRAL                            112714717        R06 

ROSEMEIRE ALVES SILVEIRA                           175322656        R14 

SAMUEL EDUARDO DA SILVA                            12124171         R08 

SHEILA ISHIBASHI MORIKI                            409297392        R13 

THAIS COSSERMELLI BARBOSA                          440007987        R07 

THIAGO LUIZ SARTORI                                38895808X        R14 

THIAGO OSVALDO                                     281868967        R04 

TIAGO CUSTODIO DA FONSECA                          330200379        R14 

VANIA MACIEL DE PONTES                             413069898        R08 

WALTER ALEXANDRE INTINI                            201083279        R14 

 
 

 

ANEXO IV 
 

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS QUE TIVERAM O PEDIDO DE  
REDUÇÃO DO VALOR DA INSCRIÇÃO –  INDEFERIDO 

 
NOME DOC cod_opcao Situação 

ABDON TADEU FAGUNDES SANTOS                       297332661        R14 
Desacordo ao item 18.1 do Capítulo IV 
do Edital de Abertura de Inscrições. 

ADINARQUE MACIEL PEREIRA                           20326513         R06 Não enviou documentação. 

ALAN CARRARA                                       448491904        R08 Não enviou documentação. 

ALCIR FLORENTINO DOS SANTOS SOBRINHO           321243560        R14 Não enviou documentação. 

ALEANDRO ROGERIO EVARISTO                          235112537        R01 Não enviou documentação. 

ALEX LINO DA SILVA                                 441790422        R07 Não enviou documentação. 

ALEX MARTINS DE SOUZA ARAUJO                       256928666        R14 Não enviou documentação. 

ALEX SANDRO DE SOUZA ALMEIDA                       290438068        R14 Não enviou documentação. 

ALEXANDRE JOSE MARQUES DOMENE                     32943942X        R14 Não enviou documentação. 

ALINE CRISTINA SANESKI ANDRADE                     41215000         R14 Não enviou documentação. 

ALINE DORIA DA SILVA                               330039295        R08 Não enviou documentação. 

ALINE SILVA FERREIRA DE SOUZA                      255561374        R06 Não enviou documentação. 

ALINE THAIS FRANCISCO LINO DE SOUZA               34353695X        R03 Não enviou documentação. 

ALYSSON EURIPEDES DE SOUZA                         29396869X        R06 Não enviou documentação. 

AMANDA CESAR DALL OCA                              447950228        R04 Não enviou documentação. 

ANA LUCIA BORGES                                   141134379        R14 Não enviou documentação. 

ANA LUCIA SALES                                    261199924        R14 Não enviou documentação. 

ANA LUCIA SALES                                    261199924        R08 Não enviou documentação. 

ANA MARIA DELLELO                                  462768235        R01 Não enviou documentação. 

ANA PAULA NASCIMENTO SCIAN                         340492016        R03 Não enviou documentação. 

ANA PAULA NUNES ALEGRIA                            354537192        R13 Não enviou documentação. 

ANDERSON FERREIRA DE SOUSA                         337189948        R04 Não enviou documentação. 

ANDERSON SOLEDADE DA SILVA                         407601004        R08 Não enviou documentação. 

ANDRE LUIZ FERREIRA                                455317422        R10 Não enviou documentação. 

ANDRE LUIZ VALIM VIEIRA                            405172874        R12 Não enviou documentação. 

ANDRESSA LEGATZKI GUIMARAES                        2821026X         R12 Não enviou documentação. 

ANTONIO LUIZ SILVA                                 18254287         R14 Não enviou documentação. 

ANTONIO MARCELIO LOPES                             245351024        R14 Não enviou documentação. 



 7 

ANTONIO ZENIVALDO COELHO                           17745240         R14 Não enviou documentação. 

ARIANA APARECIDA LEITE                             413296635        R14 
Desacordo ao item 19.2 do Capítulo IV 
do Edital de Abertura de Inscrições. 

ARTHUR MAIA RIBEIRO                                332284542        R14 Não enviou documentação. 

ATILA GOMES DE SOUSA 451547238   
Desacordo ao item 19 do Capítulo IV do 
Edital de Abertura de Inscrições. 

AUDINEIA COSTA DE OLIVEIRA                         42622490         R07 Não enviou documentação. 

BEATRIZ MARCIA BRAGA PEDRON                        335773746        R06 
Desacordo ao item 19.2 do Capítulo IV 
do Edital de Abertura de Inscrições. 

BIANCA LEME DUTRA LOBO                             307334612        R14 Não enviou documentação. 

BRUNA GONCALVES QUINTA     
Desacordo ao item 19 do Capítulo IV do 
Edital de Abertura de Inscrições. 

BRUNA MAIARA SEMEGUINI                             483108650        R02 Não enviou documentação. 

BRUNO RICXARDO RENO                                405104777        R07 Não enviou documentação. 

BRUNO STURARI SCARPELLI                            460049860        R14 Não enviou documentação. 

CAMILA CARDOSO DECCO                               486890922        R13 
Desacordo ao item 19.2 do Capítulo IV 
do Edital de Abertura de Inscrições. 

CAMILA CORDEIRO DA COSTA DA SILVA                 48620577         R06 Não enviou documentação. 

CAMILA LOPES PEREIRA                               466757049        R06 Não enviou documentação. 

CARLA ANDREA DE SOUSA                              224662909        R14 Não enviou documentação. 

CARLA HARUMI IKARI                                 344617385        R13 Não enviou documentação. 

CARLOS ALBERTO DA SILVA                            183766490        R14 Não enviou documentação. 

CARLOS ALBERTO OLIVEIRA JUNIOR                    293571314        R04 Não enviou documentação. 

CARLOS EDUARDO LUNA DOS SANTOS                    7098809          R14 Não enviou documentação. 

CARLOS EDUARDO MATICARDI CARVALHO                 400043270        R03 Não enviou documentação. 

CARLOS HENRIQUE DOMINGUES DE OLIVEIRA             34158616X        R03 Não enviou documentação. 

CAROLINE FORTE                                     14046127         R08 Não enviou documentação. 

CESAR AKIO UEHARA WATAYA                           34872760         R08 Não enviou documentação. 

CLAUDIA LUCIANA PALMEIRA                           267192022        R14 Não enviou documentação. 

CLAUDINEI BATISTAO                                 256476044        R14 Não enviou documentação. 

CLAUDIO TADEU SVEDIO 183641516   
Desacordo ao item 19 do Capítulo IV do 
Edital de Abertura de Inscrições. 

CLEBSON CARDOSO DE MELO                            3001052          R14 Não enviou documentação. 

CLEUSA DOS  SANTOS                                 242546183        R14 Não enviou documentação. 

CORBELINO ALVES DE MATOS JUNIOR     
Desacordo ao item 19 do Capítulo IV do 
Edital de Abertura de Inscrições. 

CRISTIANE AMARAL DA SILVA MELANDA                 221415981        R14 Não enviou documentação. 

CRISTINA DE JESUS VENANCIO                         261961020        R11 Não enviou documentação. 

DAISY LINS LOURENCO                                60062009         R06 Não enviou documentação. 

DANIANA DA SILVA BRITO                             366939233        R14 Não enviou documentação. 

DANIEL HENRIQUE FERRAZ                             15228201         R08 Não enviou documentação. 

DANILO CIRILLO GIARETTA                            485039412        R08 Não enviou documentação. 

DANILO DOS SANTOS MIRANDA                          36491010         R14 Não enviou documentação. 

DAVI MARCEL DE SOUZA PEREIRA FONTES               329418592        R14 Não enviou documentação. 

DAVID BENEDITO PEREIRA                             335374761        R14 Não enviou documentação. 

DEISE SILVA DE PAULA                               222824347        R14 
Desacordo ao item 18.1 do Capítulo IV 
do Edital de Abertura de Inscrições. 

DENIS CAMPOI                                       26122372         R04 Não enviou documentação. 

DENISE CRISTINA CALIXTO DA COSTA                  409998710        R05 Não enviou documentação. 

DEOGENES QUEIROZ CHAVES                            347152600        R14 Não enviou documentação. 

DIOGO RIBEIRO DE BARROS                            409238016        R01 Não enviou documentação. 

DRYELLI KERYLLENE DOS SANTOS                       477748508        R08 Não enviou documentação. 

EDISON RICARDO GOMES DE SOUZA                     104135517        R06 Não enviou documentação. 

EDIVALDO DUTRA SOARES                              254622124        R12 Não enviou documentação. 

EDNA APARECIDA CARVALHO ROSA                      15466105         R01 Não enviou documentação. 

EDNA DIAS DOS SANTOS SILVA                         325249986        R14 Não enviou documentação. 

EDNA MARIA VIEIRA DA SILVA                         882761           R14 Não enviou documentação. 

EDUARDO ASSIS GUIMARAES TAKENAKA                  529732695        R14 Não enviou documentação. 

ELIANE MACEDO FERREIRA DA SILVA                   298288886        R14 
Desacordo ao item 19.2 do Capítulo IV 
do Edital de Abertura de Inscrições. 



 8 

ELISIANE RODRIGUES DE OLIVEIRA                     424058522        R08 Não enviou documentação. 

ELTON ALEX SILVA                                   350837090        R14 Não enviou documentação. 

ELTON PRADO GONZAGA                                416879706        R08 Não enviou documentação. 

ELVIS LUIS DA SILVEIRA MORAIS                      347753796        R14 Não enviou documentação. 

EMERSON BISPO DE MOURA                             44900112X        R14 Não enviou documentação. 

EMERSON FERREIRA PEREIRA                           408109099        R14 Não enviou documentação. 

EMERSON WELSCH                                     217604237        R14 Não enviou documentação. 

ERIBERTO GAZOLA                                    411429929        R12 Não enviou documentação. 

ERNANI DE ASSIS DE SOUSA                           355841204        R14 Não enviou documentação. 

ERYCA LOURENCO DE SOUZA                            431205711        R07 Não enviou documentação. 

EZEQUIEL TAVARES DE LIMA                           345456531        R14 Não enviou documentação. 

FABIANA BRAZ DE SOUZA                              436002607        R08 Não enviou documentação. 

FABIANA CELINI MARCATO                             330090306        R08 Não enviou documentação. 

FABIANA LIMA DA SILVA GONCALVES                   329929744        R07 Não enviou documentação. 

FABIANA NATALINA VORPINI                           336657122        R14 Não enviou documentação. 

FABIANO JORGE DORNELLES                            283680039        R12 
Desacordo ao item 19.2 do Capítulo IV 
do Edital de Abertura de Inscrições. 

FABIO HENRIQUE CORDEIRO NUNES                     42265596         R14 Não enviou documentação. 

FABIO RODRIGUES VIEIRA                             433878447        R14 Não enviou documentação. 

FABIO UEMURA DE ALMEIDA                            354537258        R13 Não enviou documentação. 

FELIPE DE NOBREGA                                  417402533        R14 Não enviou documentação. 

FELIPE DOS SANTOS RAYMUNDO     
Desacordo ao item 19 do Capítulo IV do 
Edital de Abertura de Inscrições. 

FELIPE FLAVIO CHAPINE                              460530318        R10 Não enviou documentação. 

FELIPE MENDES DA COSTA                             403857053        R08 Não enviou documentação. 
FERNANDA MENDES DA CUNHA NOVAES 
SILVA              46435514X        R08 Não enviou documentação. 

FERNANDA VARTERESIAN PARISI                        422282418        R14 Não enviou documentação. 

FERNANDO ALONSO SMERDEL DE SOUSA                 16319009         R14 Não enviou documentação. 

FERNANDO GONCALVES SILVA                           407103946        R05 
Desacordo ao item 19.2 do Capítulo IV 
do Edital de Abertura de Inscrições. 

FLAVIA REGINA CAMOLLEZ                             280738833        R04 Não enviou documentação. 

FLORISA SANTOS SILVA STANKUS                       261620885        R14 
Desacordo ao item 19.2 do Capítulo IV 
do Edital de Abertura de Inscrições. 

FRANCINE BARBOSA DA SILVA                          473961301        R13 Não enviou documentação. 

FRANCISCO DOROTEO VIANA                            1452800676       R14 
Desacordo ao item 18.1 do Capítulo IV 
do Edital de Abertura de Inscrições. 

GABRIELA DOS SANTOS ROSA COSTA                    356411965        R12 Não enviou documentação. 

GELSON OSEIAS FRANCISCO ALBINO                    356240915        R01 Não enviou documentação. 

GEORG HEIDERICH                                    42962105X        R08 Não enviou documentação. 

GERALDO FIGUEIREDO QUARESMA                       482840729        R14 Não enviou documentação. 

GERALDO MENESES DA SILVA JUNIOR                   324879155        R14 Não enviou documentação. 

GESIEL JOSE DOS SANTOS                             464735944        R14 
Desacordo ao item 19.2 do Capítulo IV 
do Edital de Abertura de Inscrições. 

GISELE ALDALICE FRANCO DE CARVALHO                MG15201417       R14 Não enviou documentação. 

GISELE DE FATIMA ESTEVAO PEREIRA                  341160301        R14 Não enviou documentação. 

GLEIDSON DE OLIVEIREA SANTOS                       409460084        R14 
Desacordo ao item 19.2 do Capítulo IV 
do Edital de Abertura de Inscrições. 

GREICE DAIANE DE BARROS SILVA                      446234837        R08 Não enviou documentação. 

GUIDSOM JOSE ALBANO 277834909   
Desacordo ao item 19 do Capítulo IV do 
Edital de Abertura de Inscrições. 

HAMILTON CARDOSO DOS SANTOS                       182759271        R14 Não enviou documentação. 

HELIANE OLIVEIRA SOUZA                             288735274        R14 
Desacordo ao item 19.2 do Capítulo IV 
do Edital de Abertura de Inscrições. 

HELIO FERREIRA DA COSTA                            351547940        R14 Não enviou documentação. 

HENRIQUE CARRIEL ORMOND                            327181539        R12 Não enviou documentação. 

HUMBERTO ATHAYDE JUNIOR                            4428185          R14 Não enviou documentação. 

IGOR RAMOS MARIN     
Desacordo ao item 19 do Capítulo IV do 
Edital de Abertura de Inscrições. 

INGLID LEITE MELO                                  320882767        R14 Não enviou documentação. 

ISABEL CRISTINA CHARDULO                           423634860        R09 Não enviou documentação. 



 9 

ISABELA MARIA RODRIGUES                            446952990        R08 Não enviou documentação. 

ISRAEL DE FREITAS                                  207199310        R08 Não enviou documentação. 

JACQUELINE GALVAO RIBEIRO                          293347657        R13 Não enviou documentação. 

JAIRO FERMIANO DE MOURA                            239677808        R14 Não enviou documentação. 

JAIRO PIRES MENDES                                 263138434        R14 Não enviou documentação. 

JAMILLE ISABEL SILVA SANTOS                        297850702        R14 Não enviou documentação. 

JANETE GRILO                                       26259853X        R07 Não enviou documentação. 

JANICE ROBERTA DE PAULA                            277004822        R01 Não enviou documentação. 

JANINE SCHEIDT DO VALLE KRZYZANOWSKI              437155699        R14 Não enviou documentação. 

JAQUELINE PEREIRA DOS SANTOS                       464497371        R06 Não enviou documentação. 

JEFFERSON OLIVEIRA RODRIGUES DE SOUZA             251070803        R01 Não enviou documentação. 

JESSICA HELENA DO NASCIMENTO                       482034439        R11 Não enviou documentação. 

JESSICA LANGE DE CAMARGO                           471190895        R08 Não enviou documentação. 

JOAO FRANCISCO DE DEUS JUNIOR                     455851943        R14 Não enviou documentação. 

JORGE COSTA SILVA FILHO                            308039324        R14 
Desacordo ao item 19.2 do Capítulo IV 
do Edital de Abertura de Inscrições. 

JOSE CARLOS COSTA FILHO                            533683415        R03 Não enviou documentação. 

JOSE GERALDO DE ANDRADE FILHO                     351473956        R06 Não enviou documentação. 

JOSE RICARDO CARVALHO                              379813579        R14 Não enviou documentação. 

JOSIVALDO LINO DA SILVA                            259332215        R03 Não enviou documentação. 

JOVANE GALDINO DA COSTA                            183739048        R14 Não enviou documentação. 

JULIANA DE SOUZA ROCHA                             297818284        R12 Não enviou documentação. 

JULIANA SANCHEZ MORINE                             329344080        R14 Não enviou documentação. 

JULIANO MARCILIO ROCHA                             449340168        R07 Não enviou documentação. 

JURANDIR COUTINHO DA SILVA                         28325368X        R06 Não enviou documentação. 

KAREN RODRIGUES NEVES                              347319981        R14 
Desacordo ao item 18.1 do Capítulo IV 
do Edital de Abertura de Inscrições. 

KARINA MIURIM DA SILVA RODRIGUES                  345208547        R08 Não enviou documentação. 

KARINE LAIS DE FREITAS                             44196400X        R01 
Desacordo ao item 19.1 do Capítulo IV 
do Edital de Abertura de Inscrições. 

KARLA VAZ SIQUEIRA CANETE                          325225072        R06 Não enviou documentação. 

KATIA FERREIRA EVANGELISTA                         308658024        R14 
Desacordo ao item 19.2 do Capítulo IV 
do Edital de Abertura de Inscrições. 

KELLI CRISTINA DOS SANTOS                          354125734        R14 Não enviou documentação. 

KELLY RODRIGUES DE LIMA                            325966424        R11 Não enviou documentação. 

KENYA CASELATO DANTAS                              418780444        R01 Não enviou documentação. 

LAIS BATISTA MACHADO                               444938990        R14 Não enviou documentação. 

LAYS CANDIDA DA CRUZ SILVA                         46344372X        R08 Não enviou documentação. 

LAZARA CRISTINA DO NASCIMENTO                     351310162        R03 Não enviou documentação. 

LEANDRO ROCHA DA SILVA                             47372876X        R04 Não enviou documentação. 

LENILDA DA SILVA SANTOS                            455373012        R12 Não enviou documentação. 

LEONARDO ANDRADE DOS SANTOS                       44876491X        R14 Não enviou documentação. 

LEONARDO DE SOUZA FRITOLI                          356846738        R14 Não enviou documentação. 

LEONARDO DOS SANTOS BRANCO                        465347757        R14 Não enviou documentação. 

LEONARDO DOS SANTOS SALES                          344179503        R03 Não enviou documentação. 

LEONARDO NOVAES DA SILVA                           435320361        R06 Não enviou documentação. 

LETICIA DOS SANTOS NASCIMENTO                     4177735558       R07 Não enviou documentação. 

LETICIA FERRER                                     426326301        R12 Não enviou documentação. 

LILIA KELY SANTOS                                  M5667861         R14 
Desacordo ao item 19.2 do Capítulo IV 
do Edital de Abertura de Inscrições. 

LILIANE RAMOS DA SILVA                             460092844        R01 Não enviou documentação. 

LILLIAN MARIKO KAMISAKI                            410367084        R14 Não enviou documentação. 

LINDAURA BERNARDO DE CARVALHO                     164871809        R14 Não enviou documentação. 

LUCIANA OLIVEIRA PORTO CAMPOS                     437154841        R07 Não enviou documentação. 

LUCIMAR JORGE FESTERSEN                            414061573        R04 Não enviou documentação. 

LUDMILA FARIA DE MENEZES                           23627076X        R13 Não enviou documentação. 

LUIS ADRIANO GOMES                                 224070204        R08 Não enviou documentação. 



 10 

LUIZ CARLOS SILVA JUNIOR                           301187794        R14 Não enviou documentação. 

MAIARA CINTIA SANTOS DA SILVA                      46452874         R14 Não enviou documentação. 

MANOEL DE ALMEIDA SOUZA                            344396782        R15 Não enviou documentação. 

MARCELA CRISTINA MENDES CHAVES                    249662759        R08 Não enviou documentação. 

MARCELLA SAMPAIO DE OLIVEIRA                       458288585        R08 Não enviou documentação. 

MARCELO CUSTODIO                                   268024078        R14 
Desacordo ao item 19.2 do Capítulo IV 
do Edital de Abertura de Inscrições. 

MARCELO DOS SANTOS SILVA                           525503444        R14 Não enviou documentação. 

MARCELO SANTANA SACRAMENTO                        211799543        R14 
Desacordo ao item 18.2 do Capítulo IV 
do Edital de Abertura de Inscrições. 

MARCIA APARECIDA ROCHA                             355212195        R14 Não enviou documentação. 

MARCIA CASSEMIRO DA SILVA                          425003097        R03 Não enviou documentação. 

MARCIA TEIXEIRA LIMA                               270772777        R07 Não enviou documentação. 

MARCIO JORGE DOS SANTOS CORREIA                   1471597          R14 Não enviou documentação. 

MARCIO VASCONCELOS DOS SANTOS                     363866693        R14 
Desacordo ao item 19.2 do Capítulo IV 
do Edital de Abertura de Inscrições. 

MARCO ANTONIO COELHO VERAS                        266256454        R14 Não enviou documentação. 

MARCO ANTONIO DIAS                                 487357504        R08 Não enviou documentação. 

MARCOS AURELIO DA COSTA RIBELA     
Desacordo ao item 19 do Capítulo IV do 
Edital de Abertura de Inscrições. 

MARCOS VINICIUS DE OLIVEIRA PRADO                 25725190X        R14 
Desacordo ao item 19.1 do Capítulo IV 
do Edital de Abertura de Inscrições. 

MARIA A S NAGAHAMA                                 22220493         R14 Não enviou documentação. 
MARIA DE LURDES CABRAL DOS SANTOS 
SILVA            192852802        R14 Não enviou documentação. 

MARIA ISABEL FRANCISCA DA HORA                    14313135         R06 Não enviou documentação. 

MARIA MARTA DE OLIVEIRA BOTELHO                   274691425        R14 Não enviou documentação. 

MARIA TELMA PEREIRA                                402098730        R15 Não enviou documentação. 

MARINEIDE SANTOS DALLY                             344838584        R08 Não enviou documentação. 

MARINEZ DOMINGOS DOS SANTOS                       284155275        R15 Não enviou documentação. 

MARTA DE FREITAS REIS NOGUEIRA                    42749767X        R14 
Desacordo ao item 18.1.1 do Capítulo 
IV do Edital de Abertura de Inscrições. 

MATEUS GONCALVES DA SILVA                          254559414        R10 Não enviou documentação. 

MATHEUS CHIARATTI                                  462837002        R01 Não enviou documentação. 

MAURO SERGIO DOS SANTOS                            342349260        R14 Não enviou documentação. 

MAXSUEL SANTOS                                     447204725        R14 Não enviou documentação. 

MICHEL MARQUES DOS REIS                            338921758        R14 Não enviou documentação. 

MOISES MARCELO DE OLIVEIRA SOUZA                  410712255        R08 Não enviou documentação. 

MONICA GONCALVES DYONISIO                          352763073        R02 Não enviou documentação. 

MONICA MORAIS DE OLIVEIRA     
Desacordo ao item 19 do Capítulo IV do 
Edital de Abertura de Inscrições. 

MURILO FIGUEIREDO GUIMARAES                        480649698        R14 Não enviou documentação. 

NATALIA CASSIANO MENDONCA                          342774219        R14 Não enviou documentação. 

NATALIA GALLINARI NATIVIDADE                       439064715        R07 Não enviou documentação. 

NAYARA DAYANE AMADOR                               15416295         R14 Não enviou documentação. 

OZELIA ALVES DAS FLORES                            22715728X        R14 
Desacordo ao item 19.2 do Capítulo IV 
do Edital de Abertura de Inscrições. 

PAMELA LUCIA DE MORAES ALVES VILELA               1286947855       R13 Não enviou documentação. 

PAMELLA CARUSO DOS SANTOS                          443809604        R14 
Desacordo ao item 19.2 do Capítulo IV 
do Edital de Abertura de Inscrições. 

PAULA CRISTINA DE AZEVEDO MAIA                     461510224        R08 Não enviou documentação. 

PAULA ROBERTA DE MORAES                            454147296        R14 
Desacordo ao item 19.2 do Capítulo IV 
do Edital de Abertura de Inscrições. 

PAULO HENRIQUE DE SOUZA NASCIMENTO                435320932        R06 Não enviou documentação. 

POLIANA SALES PAZZINI                              436175988        R07 Não enviou documentação. 

PRISCILA ALESSANDRA LUX                            17553553X        R01 Não enviou documentação. 

PRISCILA LOPES DE ABREU SANTOS                    438789222        R14 Não enviou documentação. 

RAFAEL  CHAFY JIMENEZ                              34697260807      R14 Não enviou documentação. 

RAFAEL DE ALMEIDA LEAL                             446768467        R08 Não enviou documentação. 

RAFAEL OKAMOTO CARPINSKI                           454773158        R14 Não enviou documentação. 

RAFAELA BARROS PEREIRA                             4033955804       R10 Não enviou documentação. 



 11 

RAQUEL RODRIGUES DOS SANTOS                       25257686X        R06 
Desacordo ao item 19.2 do Capítulo IV 
do Edital de Abertura de Inscrições. 

REGINALDO ROGERIO ROSA                             207099789        R04 
Desacordo ao item 18.1 do Capítulo IV 
do Edital de Abertura de Inscrições. 

REGIS COCIELLO PIRES                               461986899        R14 
Desacordo ao item 19.2 do Capítulo IV 
do Edital de Abertura de Inscrições. 

RENAN DE FARIAS BUSATO                             437445707        R06 Não enviou documentação. 

RENATA CRISTINA MATOS GOMES DA CUNHA              281730994        R02 Não enviou documentação. 

RENATO LORDES BORGES                               173404820        R14 Não enviou documentação. 

RICARDO PEREIRA ANTUNES                            438123682        R14 Não enviou documentação. 

RITA DE CASSIA STABILE                             425465470        R10 Não enviou documentação. 

ROBSON ROBERTO VIANA GAMBA                        237527170        R04 Não enviou documentação. 

RODRIGO DE PAULA SILVA                             44521255X        R14 Não enviou documentação. 

RODRIGO FRANCISCO ALVES DA SILVA                  2772383809       R02 Não enviou documentação. 

RONNY MACIEL DE MATTOS                             449703721        R07 Não enviou documentação. 

ROSANA ANUNCIADA ALVES                             213968605        R14 Não enviou documentação. 

ROSELENE APARECIDA DE CASTRO 249413954   
Desacordo ao item 19 do Capítulo IV do 
Edital de Abertura de Inscrições. 

ROSETANIA MARIA DE LIMA                            342492792        R06 Não enviou documentação. 

SAMARES RODRIGUES MANUEL                           14912521         R01 Não enviou documentação. 

SANDRA REGINA HENRIQUE                             12974087         R14 Não enviou documentação. 

SEVERINO BEZERRA DA SILVA                          154915270        R04 
Desacordo ao item 18.2 do Capítulo IV 
do Edital de Abertura de Inscrições. 

SIDNEIMARCELLO                                     172277024        R14 Não enviou documentação. 
SILVIA APARECIDA DE ALMEIDA SBRAGI 
SALMISTRARO     323070231        R08 Não enviou documentação. 

SIMONE CRISTINA DOS SANTOS                         133538230        R06 Não enviou documentação. 

SIMONE DE ANDRADE ARAUJO                           429384208        R14 Não enviou documentação. 

SIMONE SOARES SILVA                                437055176        R14 Não enviou documentação. 

SONIA APARECIDA LOURENCO NUEVO                    14110943         R08 Não enviou documentação. 

SUELEN ILARIO MEDEIROS                             349705276        R02 
Desacordo ao item 19.2 do Capítulo IV 
do Edital de Abertura de Inscrições. 

SUELY OLIVEIRA NUNES                               425092471        R14 Não enviou documentação. 

TAISA KELLY FERREIRA BRANDAO                       2001029138980    R06 Não enviou documentação. 

TATIANE SAMPAIO SOUSA GOULARTE                    351783660        R14 Não enviou documentação. 

TAWAN RANNY SANCHES EUSEBIO FERREIRA              449910738        R06 
Desacordo ao item 19.2 do Capítulo IV 
do Edital de Abertura de Inscrições. 

THAIS SANTOS GOMES DE SOUZA                        363729999        R14 Não enviou documentação. 

THIAGO CRUZ OLIVEIRA BARROS                        47315772X        R14 Não enviou documentação. 

THIAGO GOLDONI BELOTTO                             404207923        R14 Não enviou documentação. 

TIAGO CANDIDO LARA                                 343939800        R14 Não enviou documentação. 

VALERIA NOGUEIRA DOS SANTOS                        32622371X        R14 Não enviou documentação. 

VANESA RODRIGUES DA ROCHA SANTOS                  329925726        R07 Não enviou documentação. 
VANESSA EVANGELISTA DE MARCO 
GERALDINE             286167761        R04 Não enviou documentação. 

VANESSA PEREIRA GEBIN                              329692604        R14 Não enviou documentação. 

VERENA MARIA REINA PATELLI                         271839193        R06 Não enviou documentação. 

VILSON DOS SANTOS                                  287544552        R14 Não enviou documentação. 

VIRGINIA LUCIA DIAS                                151062171        R14 Não enviou documentação. 

VIVIANI AKEMI TANAKA                               474028495        R14 Não enviou documentação. 

WAGNER ARAUJO COSTA                                34564041X        R14 Não enviou documentação. 

WANDERLEI DOS SANTOS CARACA                       289066992        R14 

Desacordo aos itens 18.1.1, alínea "a" e 
19.2 do Capítulo IV do Edital de 
Abertura de Inscrições. 

WELITON FIUZA DE SOUZA                             334132927        R14 Não enviou documentação. 

WELLINGTON BEZERRA ALVES PINTO                    353085959        R02 Não enviou documentação. 

WELLINGTON FERNANDO LUIZ                           302057183        R14 Não enviou documentação. 

WELLINGTON INACIO                                  333188305        R08 Não enviou documentação. 

WELLLINGTON ALVES DA FONSECA                      36264598X        R14 
Desacordo ao item 19.2 do Capítulo IV 
do Edital de Abertura de Inscrições. 

WESLEY DA SILVA ALVES                              41.620.6189      R13 Não enviou documentação. 



 12 

WILLIAM TAVEIRA DA SILVEIRA                        411929987        R10 Não enviou documentação. 

WILSON DE CAMPOS MARQUES JUNIOR                   187983252        R08 
Desacordo ao item 18.2 do Capítulo IV 
do Edital de Abertura de Inscrições. 

WISLEY DE MOURA FERREIRA                           305833169        R13 Não enviou documentação. 

 
 


